
Kód tabulky 3106q404
Tab. č.: 04 - 02 - 20
Třídění :  Velikost zpravodajské jednotky Území : Česká republika 
Výběr :   Oddíl A004  a  005                     Metoda podniková Období : 1.  čtvrtletí   2006

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

ve sledov.
období

ve stejném
obd. m.r.

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Celkem ČR 3 985 841 3 948 890 36 951 100,9 212 492 622 196 879 615 15 613 006 107,9 17 771 16 619 1 152 106,9

    v tom:

0 až 19 zaměstnanců 836 451 834 217 2 234 100,3 32 557 676 30 549 072 2 008 603 106,6 12 975 12 207 768 106,3

20 až 49 zaměstnanců 523 807 513 997 9 810 101,9 26 430 317 24 651 580 1 778 736 107,2 16 819 15 987 833 105,2

50 až 99 zaměstnanců 450 360 455 279 -4 919 98,9 23 518 928 22 389 023 1 129 906 105,0 17 407 16 392 1 015 106,2

100 až 249 zaměstnanců 549 820 538 552 11 268 102,1 29 573 504 27 040 676 2 532 828 109,4 17 929 16 737 1 193 107,1

250 až 499 zaměstnanců 366 510 371 423 -4 913 98,7 20 332 223 19 378 753 953 470 104,9 18 492 17 391 1 100 106,3

500 až 999 zaměstnanců 349 639 321 628 28 011 108,7 20 781 820 17 446 117 3 335 703 119,1 19 813 18 081 1 732 109,6

1000 a více zaměstnanců 909 254 913 794 -4 540 99,5 59 298 154 55 424 394 3 873 760 107,0 21 739 20 218 1 521 107,5

   z celku:

50 až 249  zaměstnanců 1 000 180 993 831 6 349 100,6 53 092 432 49 429 699 3 662 734 107,4 17 694 16 579 1 115 106,7

250 a více zaměstnanců 1 625 403 1 606 845 18 558 101,2 100 412 197 92 249 264 8 162 933 108,8 20 592 19 137 1 456 107,6

500 a více zaměstnanců 1 258 893 1 235 422 23 471 101,9 80 079 974 72 870 511 7 209 463 109,9 21 204 19 661 1 542 107,8

 Odhad celkového počtu zaměstnanců a průměrné měsíční mzdy (fyzické osoby)

Velikost zpravodajské jednotky

Z a m ě s t n a n c i    a    p r ů m ě r n é    m z d y    (fyzické osoby)
Průměrný evidenční počet zaměstnanců Mzdové prostředky bez OON v tis. Kč Průměrná měsíční mzda v Kč

skutečnost rozdíl 
sl. 1

- sl. 2

index
st. obd.

m.r.=100

skutečnost index
st. obd.

m.r.=100

rozdíl 
sl. 5 - sl. 6

index
st. obd.

m.r.=100

skutečnost rozdíl 
sl. 9

 - sl. 10


